GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR JuLio
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucio Descripcio Import Saldo
'31-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 1.370,14 €
'31-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-30 47,19 € 1.370,34 €
'31-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,42€ 1.323,15€
'31-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-30 94,05 € 1.323,57 €
'31-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 1.229,52 €
'31-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-30 55,90 € 1.229,77 €
'30-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 1.173,87 €
'30-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-27 18,65 € 1.173,95€
'30-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,37€ 1.155,30 €
'30-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-27 84,07 € 1.155,67 €
'30-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 1.071,60 €
'30-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-27 39,15 € 1.071,78 €
'30-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,46 € 1.032,63 €
'30-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-27 101,50 € 1.033,09 €
'27-07-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,37€ 931,59 €
'27-07-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-07-26 82,68 € 931,96 €
'27-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 849,28 €
'27-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-26 50,55 € 849,50 €
'27-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 798,95 €
'27-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-26 59,77 € 799,22 €
'27-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 739,45 €
'27-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-26 44,00 € 739,65 €
'27-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 695,65 €
'27-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-26 167,32 € 696,41 €
'26-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 529,09 €
'26-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-25 39,35€ 529,26 €
'26-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 489,91 €
'26-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-25 51,95 € 490,14 €
'26-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 438,19 €
'26-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-25 54,88 € 438,44 €
'25-07-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -3.000,00 € 383,56 €
'25-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 3.383,56 €
'25-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-24 16,48 € 3.383,64 €
'25-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 3.367,16 €
'25-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-24 57,27 € 3.367,42€
'25-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 3.310,15 €
'25-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-24 6,05 € 3.310,18 €
'25-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 3.304,13 €
'25-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-24 82,65 € 3.304,51 €
'24-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 3.221,86 €
'24-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-23 9,00 € 3.221,90 €
'24-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 3.212,90 €
'24-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-23 99,34 € 3.213,35 €
'24-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 3.114,01 €
'24-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-23 43,00 € 3.114,20 €
'24-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 3.071,20 €
'24-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-23 120,18 € 3.071,74 €
'23-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 2.951,56 €




'23-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-20 24,15€ 2.951,67 €
'23-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 2.927,52 €
'23-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-20 119,31 € 2.928,06 €
'23-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,40 € 2.808,75 €
'23-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-20 87,52 € 2.809,15 €
'20-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 2.721,63 €
'20-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-19 55,34 € 2.721,88 €
'20-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 2.666,54 €
'20-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-19 95,00 € 2.666,97 €
'20-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 257197 €
'20-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-19 122,36 € 2.572,53 €
'19-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 2.450,17 €
'19-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-18 59,38 € 2.450,44 €
'19-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,30€ 2.391,06 €
'19-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-18 65,72 € 2.391,36 €
'19-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 2.325,64 €
'19-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-18 83,45 € 2.326,02 €
'19-07-2018" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 2.242,57 €
'19-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-18 13,98 € 2.242,63 €
'18-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,55 € 2.228,65 €
'18-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-17 120,25 € 2.229,20€
'18-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,83 € 2.108,95 €
'18-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-17 186,51 € 2.109,78 €
'17-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 1.923,27 €
'17-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-16 79,63 € 1.923,62 €
'17-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 1.843,99€
'17-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-16 6,53 € 1.844,02 €
'17-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 1.837,49€
'17-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-16 101,95 € 1.837,96 €
'16-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 1.736,01 €
'16-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-13 66,40 € 1.736,30 €
'16-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,18 € 1.669,90 €
'16-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-13 263,57 € 1.671,08 €
'16-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 1.407,51€
'16-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-13 38,95 € 1.407,69 €
'16-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 1.368,74 €
'16-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-13 61,68 € 1.369,02 €
'13-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32€ 1.307,34 €
'13-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-12 71,55 € 1.307,66 €
'13-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,93 € 1.236,11 €
'13-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-12 204,46 € 1.237,04 €
'13-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 1.032,58 €
'13-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-12 104,54 € 1.033,06 €
'12-07-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTOS UNIVERSITARIS FGUV S -10.000,00 € 928,52 €
'12-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 10.928,52 €
'12-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-11 70,90 € 10.928,83 €
'12-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 10.857,93 €
'12-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-11 36,65 € 10.858,09 €
'12-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 10.821,44 €
'12-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-11 137,43 € 10.822,06 €
'11-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 10.684,63 €
'11-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-10 95,53 € 10.685,06 €
'11-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,72 € 10.589,53 €
'11-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-10 159,95 € 10.590,25 €




'11-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,07 € 10.430,30 €
'11-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-10 458,13 € 10.432,37 €
'10-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 9.974,24 €
'10-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-09 37,40€ 9.974,41€
'10-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 9.937,01€
'10-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-09 55,79 € 9.937,26 €
'10-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 9.881,47 €
'10-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-09 95,00 € 9.881,90 €
'10-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,41€ 9.786,90 €
'10-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-09 94,16 € 9.787,31€
'09-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,90 € 9.693,15 €
'09-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-06 196,10 € 9.694,05 €
'09-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 9.497,95 €
'09-07-2018" 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-06 12,90 € 9.498,01 €
'09-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 9.485,11€
'09-07-2018" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-06 79,35 € 9.485,46 €
'09-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,55€ 9.406,11 €
'09-07-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-06 121,93 € 9.406,66 €
'06-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 9.284,73 €
'06-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-05 56,65 € 9.284,98 €
'06-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 9.228,33 €
'06-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-05 34,95 € 9.228,49 €
'06-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 9.193,54 €
'06-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-05 76,05 € 9.193,88 €
'06-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,83 € 9.117,83 €
'06-07-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-05 183,00 € 9.118,66 €
'05-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,29€ 8.935,66 €
'05-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-04 64,90 € 8.935,95 €
'05-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 8.871,05 €
'05-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-04 138,60 € 8.871,67 €
'05-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 8.733,07 €
'05-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-04 57,20 € 8.733,33 €
'05-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 8.676,13 €
'05-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-04 79,90 € 8.676,49 €
'04-07-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 8.596,59 €
'04-07-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-07-03 96,00 € 8.597,02 €
'04-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 8.501,02 €
'04-07-2018' 272074949 COM. ADSL 0018577 -6,05 € 8.501,25 €
'04-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-03 49,33 € 8.507,30 €
'04-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 8.457,97 €
'04-07-2018' 133354019 COM. ADSL 0017361 -6,05 € 8.458,22 €
'04-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-03 56,53 € 8.464,27 €
'04-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 8.407,74 €
'04-07-2018' 133354001 COM. GPRS 0017360 -6,05 € 8.407,77 €
'04-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-03 6,00 € 8.413,82 €
'04-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 8.407,82 €
'04-07-2018' 063816789 COM. ADSL 0017172 -6,05 € 8.408,11€
'04-07-2018' 063816789 COM. GPRS 0017171 -6,05 € 8.414,16 €
'04-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-03 64,41 € 8.420,21€
'03-07-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,77 € 8.355,80 €
'03-07-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-07-02 168,00 € 8.356,57 €
'03-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,85€ 8.188,57 €
'03-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-07-02 191,65 € 8.189,42 €
'03-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 € 7.997,77 €




'03-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-07-02 217,38 € 7.998,76 €
'03-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 7.781,38 €
'03-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-02 55,15 € 7.781,63 €
'03-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,39€ 7.726,48 €
'03-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-02 87,64 € 7.726,87 €
'02-07-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 7.639,23 €
'02-07-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-07-01 54,00 € 7.639,47 €
'02-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 7.585,47 €
'02-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-01 24,00 € 7.585,58 €
'02-07-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 7.561,58 €
'02-07-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-30 129,00 € 7.562,15 €
'02-07-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,58 € 7.433,15 €
'02-07-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 132,00 € 7.433,73 €
'02-07-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 7.301,73 €
'02-07-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 3,55€ 7.301,75 €
'02-07-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,83 € 7.298,20 €
'02-07-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 184,35 € 7.299,03 €
'02-07-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,40 € 7.114,68 €
'02-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 24,00 € 7.115,08 €
'02-07-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 65,06 € 7.091,08 €
'02-07-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,42 € 7.026,02 €
'02-07-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 25,55 € 7.027,44 €
'02-07-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-29 289,85 € 7.001,89 €




